ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

_______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________

         Số:              /UBND-KT Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của

UBND Tỉnh và Nghị quyết của

HĐND Tỉnh về phê duyệt chủ

trương đầu tư Chương trình bảo

đảm CSVC cho chương trình giáo

dục mầm non và giáo dục phổ thông

giai đoạn 2021-2025

Tiếp nhận Công văn số 259/SGDĐT-XDCB ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Tờ trình của UBND Tỉnh và

Nghị quyết của HĐND Tỉnh về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình bảo đảm

CSVC cho chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2021-2025;

Sau khi xem qua nội dung và danh mục công trình kèm theo dự thảo Tờ trình của

UBND Tỉnh và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương

trình bảo đảm cơ sở vật chất cho chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông

giai đoạn 2021-2025, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thống nhất nội dung dự thảo

Tờ trình của UBND Tỉnh và Nghị quyết của HĐND Tỉnh.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu VT. NC-T,H.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-17T17:07:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T08:18:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T08:18:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T08:18:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!